Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017

         № 88
с. Бирофельд
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание и обустройство двух комбинированных спортивных и детских игровых площадок в с.Бирофельд, Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области на 2016 – 2017 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 18.05.2016 № 105
В связи с уточнением финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы «Создание и обустройство двух комбинированных спортивных и детских игровых площадок в с. Бирофельд, Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области на 2016 – 2017 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 18.05.2016 № 105

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание и обустройство двух комбинированных спортивных и детских игровых площадок в с.Бирофельд, Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области на 2016 – 2017 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 18.05.2016 № 105 следующие изменения:
1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Создание и обустройство двух комбинированных спортивных и детских игровых площадок в с.Бирофельд, Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области на 2016 – 2017 годы»:
- строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 340,0 тыс. рублей, в том числе:

2016 год  - 0,0 рублей,

2017 год – 340,0 тыс. рублей.

В качестве дополнительных источников финансирования отдельных мероприятий программы привлекаться внебюджетные средства организаций независимо от форм собственности, деятельность которых осуществляется на территории Бирофельдского сельского поселения в сумме 160,0 тыс. рублей. Объем финансирования корректируется и уточняется ежегодно при формировании бюджета Бирофельдского сельского поселения на очередной финансовый год путем внесения изменения в программу.

- таблицу 2. «Система программных мероприятий» подраздела 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Затраты всего, тыс. рублей
	Срок реализации
	Исполнители программных мероприятий
	Ожидаемый результат в количественном измерении

	1
	Прочие мероприятия по благоустройству спортивных детских игровых площадок

- планировка территории;

- установка и бетонирование спортивных и игровых снарядов и форм

- благоустройство и озеленение территории
- приобретение оборудования и игровых комплексов
- ремонтно – строительные работы (земляные работы, строительные работы)

	340,0
тыс. руб.
160,0 тыс. руб.
	01.11.2017

-

	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского МР ЕАО, инициативная группа  села Бирофельд, ИП, главы КФХ

	Привлечение населения к новым видам спорта, повышенная привлекательность спортивного досуга, совершенствование эстетического состояния территории села, создание максимально комфортных и безопасных  условий для отдыха и развития населения. Привлечение жителей,   предприятий и  организаций к участию в решении проблем строительства  спортивных площадок. Использование всех ресурсов, которыми располагают жители – личный трудовой вклад, технические средства, строительные материалы.

Совместные участие, жителей подростков и молодежи в  данном проекте будет стимулировать активность населения,  и сохранять сделанное своими руками, кроме того, за счет увеличения проводимых спортивных мероприятий, планируется снижение уровня правонарушений среди подростков и молодежи

- таблицу 3. «Структура финансирования программы» раздела 4 изложить в следующей редакции:
	Источники направления расхода
	Финансовые затраты

	Всего
	В том числе по годам

	2016
	2017

	Бюджет муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	40,0 тыс. руб.
	0,0
	40,0 тыс. руб

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования)
	128,340 тыс. руб.
	-
	128,340 тыс. руб.

	Бюджет субъекта (на условиях софинансирования)
	171,660 тыс. руб.
	-
	171,660 тыс. руб.

	Другие источники
	160,0 тыс. руб.
	-
	160,0 тыс. руб.

	Всего
	500,0 тыс. руб.
	0,0
	500,0 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                М. Ю. Ворон
PAGE